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Šolsko leto 2020/21  

 

POROČILO O TEKMOVANJU VESELA ŠOLA  
 
 

Naziv tekmovanja: Šolsko tekmovanje iz VESELE ŠOLE 

Kraj in datum: OŠ Trzin, 10. 3. 2021 

Organizator na šoli: Irena Capuder 

Število udeležencev: 1 (4. razred) + 5 (5. razred) + 5 (7. razred)  +  1 (8. razred) + 11 
(9. razred); skupaj 23 

Bronasto priznanje: 1 (5. razred) +  1 (7. razred)  +  1 (8. razred) +   7 (9. razred); 
skupaj 10 

 
 
Seznam učencev, ki so se udeležili tekmovanja in osvojili bronasto priznanje: 
 

Zap. št. Ime in priimek Razred Mentor 

1. Lovro Berger 5. a Irena Capuder 

2. Julija Titan 7. a Irena Capuder 

3. Sandra Kovačič 8. b Irena Capuder 

4. Blaž Kadunc 9. b Irena Capuder 

5. Ava L. Merhar 9. b Irena Capuder 

6. Lan Ciglič 9. b Irena Capuder 

7. Amadej Miličevič    9. a Irena Capuder 

8. Ema Repenšek 9. b Irena Capuder 

9. Miha Ručigaj 9. a Irena Capuder 

10. Aljaž Zabukovnik  9. b Irena Capuder 

 
 

Na državno tekmovanje so se uvrstili naslednji učenci:  
 

Zap. št. Ime in priimek Razred Mentor 

1. Blaž Kadunc 9. b Irena Capuder 

2. Ava L. Merhar 9. b Irena Capuder 

3. Lan Ciglič 9. b Irena Capuder 

4. Amadej Miličevič    9. a Irena Capuder 

5. Ema Repenšek 9. b Irena Capuder 

6. Miha Ručigaj 9. a Irena Capuder 

7. Aljaž Zabukovnik  9. b Irena Capuder 

 
Poročilo pripravila: Irena Capuder  
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Šolsko leto 2020/21 

 

POROČILO O DRŽAVNEM TEKMOVANJU 

 
 

Naziv tekmovanja: Državno tekmovanje iz VESELE ŠOLE 

Kraj in datum: OŠ Trzin, 14. 4. 2021 

Organizator:  Irena Capuder 

Število udeležencev: 7 (9. razred) 

Srebrno/zlato priznanje: 7 (srebrno) 

 
 
Seznam učencev, ki so se udeležili državnega tekmovanja in doseženi uspeh na tekmovanju: 
 

Zap. 
št. 

Ime in priimek Razred Priznanje Mentor 

1. Blaž Kadunc 9. b srebrno Irena Capuder 

2. Ava L. Merhar 9. b srebrno Irena Capuder 

3. Lan Ciglič 9. b srebrno Irena Capuder 

4. Amadej Miličevič    9. a srebrno Irena Capuder 

5. Ema Repenšek 9. b srebrno Irena Capuder 

6. Miha Ručigaj 9. a srebrno Irena Capuder 

7. Aljaž Zabukovnik  9. b srebrno Irena Capuder 

 
Poročilo pripravila: Irena Capuder  
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